ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 01.09.2024г.

№ 313-од

г. Похвистнево

«О назначении наставников в СП «Детский сад Аленушка» ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево»

В соответствии с Положением о программе многофункционального наставничества педагогических работников СП «Детский сад Аленушка» ГБОУ СОШ №3 г. Похвистнево, утвержденном педагогическим советом (от 24.11.2022) целях оказания метолической помоши. профессионального роста в организации проектной и познавательноисследовательской деятельности:

приказываю:

- Назначить Ильину Людмилу Николаевну воспитателя высшей категории СП «Детский сад Аленушка» наставником Измайловой Гульсины Ядкаровны и Дмитриевой Татьяны Леонидовны воспитателей СП «Детский сад Аленушка», на период с 23.09.2024 года по 30.05.2025 года.
 - Наставнику Ильиной Людмиле Николаевне:
- 1) В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми Измайловой Гульсиной Ядкаровной и Дмитриевой Татьяной Леонидовной план наставнической деятельности составить И индивидуальный образовательный маршрут в установленном порядке.
- 2) В период не позднее 16 июня 2025 года предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества и индивидуального образовательного маршрута.
- 3. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на СП «Детский сад Аленушка» ГБОУ СОШ №3 города руководителя Похвистнево Мелешкину Татьяну Григорьевну.

Директор ГБОУ СОШ М города Похвистнево

Л.А.Козлова

С приказом ознакомлены:

/Т. Г. Мелешкина/

се /Л.Н.Ильина/

Сен Т.Л.Дмитриева/

/Г.Я. Измайлова/